
Smlouva č. 2017/ŠaK/000287/SML

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodání a instalaci městského kamerového dohledového
systému č. 2017/ŠaK/000240/SML (dále jen „dodatek“)

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení
číslo účtu
osoba pověřená jednáním
ve věcech technických: referentka odboru školství a kultury

tel. č. email:
osoba pověřená jednáním ve věcech technických pro oblast IT:

referent odboru vnitřních věci a obecní živnostenský
úřad, tel. email:

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel: TINT s.r.o.
se sídlem Riegrova 832, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupený Ing. Martin Hriško
IČO 63323966
DIČ CZ63323966
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Ostravě spis C, vložka 13356.
Spojení (telefon, email)

- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení termínu realizace díla – dodání a instalace městského
kamerového dohledového systému Frýdlant nad Ostravicí, 1. část, a to z důvodu technické překážky
na straně objednatele.

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

 
II. 

Změna smlouvy 
 

Smluvní strany tímto dodatkem mění znění smlouvy o dodání a instalaci městského kamerového 
dohledového systému č. 2017/ŠaK/000240/SML ze dne 26.09.2017, a to následujícím způsobem: 
 
Mění se v článku III. odstavec 2, a to na následující znění:  
„Zhotovitel provede předmět plnění vymezený v čl. I. této smlouvy do 31.12.2017.“ 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení výše citované smlouvy o dodání a instalaci městského kamerového dohledového 
systému, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.  

 
2. V případě, že objednatel neodstraní překážku dle článku I. tohoto dodatku tak, aby zhotovitel byl schopen 
provést předmět plnění v termínu dle článku II. tohoto dodatku, bude mezi smluvními stranami projednán 
další postup a v této souvislosti bude uzavřen další písemný dodatek. 

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.   
 
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 27.11.2017 usnesením 
č. 82/5.11.  
 
 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 30.11.2017   Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: 30.11.2017 
 
 
 
Za objednatele:                        Za zhotovitele:   
 
 
 

__________________________                __________________________ 
  RNDr. Helena Pešatová, v.r.                                                        Ing. Martin Hriško, v.r. 
          starostka města                                   jednatel    
 
 
 
 


